

9360-219 PONTA DO SOL Contribuinte n.º 511235461

Edital n.º 03/2019/PR ENCERRAMENTO AO TRÂNSITO

Célia Maria da Silva Pecegueiro, Presidente da Câmara Municipal de Ponta do Sol, torna público que o trânsito automóvel nas artérias abaixo indicadas estará encerrado no dia 19 de janeiro de 2019, por motivos da realização das provas "IX Duatlo da Ponta do Sol – Canhas" e "IX Duatlo Jovem da Ponta do Sol – Canhas", de acordo com a seguinte informação:

TROÇOS AFETADOS	Horário
 Imediações do Campo Municipal de Ponta do Sol; Estrada Engenheiro Teixeira de Sousa (E.R. 209), entre o nó com a Estrada da Achada e o nó com a Estrada dos Salões; Estrada do Poiso (Caminho Fundo) entre o nó com a Estrada dos Salões e o nó do lado Norte do Campo Municipal de Ponta do Sol; Estrada do Campo de Futebol; Estrada da Achada; Estrada dos Salões; Caminho do Lombo do Alho – Poiso. 	

Lamentando qualquer inconveniente, agradecemos, desde já, a melhor compreensão de todos, pelos incómodos causados.

Para que conste, publica-se este edital a ser afixado nos locais de estilo habituais.

Paços do Concelho, 15 de janeiro de 2019

A Presidente da Câmara

(Célia Maria da Silva Pecegueiro)